平成29年11月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート領域統括 新井 普之

（TEL. 03-6264-2323）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成29年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成29年12月

22日開催予定の第７回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 定款変更の目的

当社の新たなサービスの展開に対応するため、現行定款第２条に定める目的に追加を行うものでありま

す。

２． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条      （条文省略）

第１条      （現行どおり）

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(１)～(28) （条文省略）

      （新  設）

(29)～(30) （条文省略）

２．       （条文省略）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(１)～(28) （現行どおり）

(29) 旅行業法に基づく旅行業

(30)～(31) （現行どおり）

２．       （現行どおり）

第３条～第47条   （条文省略）

第３条～第47条  （現行どおり）

３． 定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日 平成29年12月22日（金曜日）（予定）

定款変更の効力発生日         平成29年12月22日（金曜日）（予定）

以上